
出 版 健 保 ５ 施 発 第 ２ ９ 号 

令 和 ５ 年 ９ 月 ４ 日 

 

事 業 主  各位 

                         

出 版 健 康 保 険 組 合 

                       理 事 長 高 井 昌 史 

                （公 印 省 略） 

 

ファミリースポーツ「歩け歩け大会」開催のご案内 

 

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 令和５年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。 

 本大会は「葛西臨海水族園」（葛西臨海公園：東京都江戸川区）を訪れます。緑

と水と人のふれあいをテーマに誕生した葛西臨海公園内に位置する同施設は、大

水槽で群雄するクロマグロや、国内最大級の展示場で泳ぎ回るフンボルトペンギ

ンなどを観賞することができ、大人からこどもまで幅広く楽しんでいただけます。 

 つきましては、貴事業所の組合員とご家族の方々にご参加いただけますよう周

知方よろしくお願い申しあげます。 

（詳細につきましては、機関誌「すこやか９・１０月号」および当組合ホームペ

ージにてご案内いたします。） 

（担当：保健事業部 保健施設事業課） 


